
ZARZĄDZENIE NR 139/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,  
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 16 października 2018 r. 
znak: F-VI.3111.1.246.2018, z dnia 19 października 2018 r. znak: F-VI.3111.1.263.2018, z dnia 19 października 
2018 r. znak: F-VI.3111.1.267.2018, z dnia 19 października 2018 r. znak: F-VI.3111.1.269.2018 oraz uchwały Nr 
XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
rok 2018 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018 r., poz. 71), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 112.727,90 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 319 630,63 96 307,90 3 415 938,53

85203 Ośrodki wsparcia 602 528,00 15 255,90 617 783,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

602 528,00 15 255,90 617 783,90

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

93 632,00 3 221,00 96 853,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

43 100,00 3 221,00 46 321,00

85216 Zasiłki stałe 497 910,00 59 631,00 557 541,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

491 210,00 59 631,00 550 841,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 178 680,00 18 200,00 196 880,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

178 080,00 18 200,00 196 280,00

855 Rodzina 18 909 221,16 16 420,00 18 925 641,16

85504 Wspieranie rodziny 713 000,00 16 420,00 729 420,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 420,00 16 420,00

Razem: 66 161 906,56 112 727,90 66 274 634,46

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 170.348,94 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

Id: 013D2A6B-4348-493C-8461-78ED4DE9BBEF. Podpisany Strona 1



2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2018 rok o kwotę 283.076,84 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 821 417,09 0,00 2 821 417,09

60017 Drogi wewnętrzne 1 591 228,90 0,00 1 591 228,90

4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 - 20 000,00 225 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 130 622,45 20 000,00 1 150 622,45

700 Gospodarka mieszkaniowa 236 300,00 0,00 236 300,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 236 300,00 0,00 236 300,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 41 000,00 15 000,00 56 000,00

750 Administracja publiczna 6 324 774,00 0,00 6 324 774,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 546 746,00 - 10 500,00 4 536 246,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000,00 - 10 500,00 189 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 705 309,00 10 500,00 715 809,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 10 500,00 10 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

150 369,00 0,00 150 369,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

147 364,00 0,00 147 364,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 89 400,00 1 073,61 90 473,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 063,38 2 990,41 32 053,79

4300 Zakup usług pozostałych 4 064,02 - 4 064,02 0,00

801 Oświata i wychowanie 23 131 187,95 0,00 23 131 187,95

80101 Szkoły podstawowe 12 150 565,08 - 26 603,20 12 123 961,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 767 397,83 - 31 028,94 7 736 368,89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 482 811,88 - 1 096,86 481 715,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 1 200,00 4 700,00

4270 Zakup usług remontowych 144 800,36 3 250,00 148 050,36

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 350,00 - 450,00 8 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 16 950,00 500,00 17 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 389 258,68 1 122,60 390 381,28

4480 Podatek od nieruchomości 2 005,00 - 100,00 1 905,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 696 557,06 32 270,00 728 827,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 30 497,00 970,00 31 467,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 449 240,00 32 000,00 481 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 869,16 - 717,00 11 152,16

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 2 900,00 17,00 2 917,00

80104 Przedszkola 1 865 730,11 1 958,18 1 867 688,29

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 000,00 - 924,82 65 075,18

Id: 013D2A6B-4348-493C-8461-78ED4DE9BBEF. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 64 000,00 2 883,00 66 883,00

80110 Gimnazja 2 955 945,28 - 69 303,62 2 886 641,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 850 321,25 - 56 259,00 1 794 062,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394 164,89 - 3 000,00 391 164,89

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 119 239,98 - 9 044,62 110 195,36

80120 Licea ogólnokształcące 640 498,78 46 800,00 687 298,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00 46 800,00 446 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 384 606,67 10 241,82 1 394 848,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 512 323,58 11 700,00 524 023,58

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 068,42 - 1 958,18 32 110,24

4270 Zakup usług remontowych 5 700,00 500,00 6 200,00

80195 Pozostała działalność 2 017 297,61 4 636,82 2 021 934,43

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 181 081,75 - 5 131,77 175 949,98

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 16 884,75 - 603,73 16 281,02

4247 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 342 887,14 5 131,77 348 018,91

4249 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 39 124,41 603,73 39 728,14

4300 Zakup usług pozostałych 21 929,10 - 747,00 21 182,10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 154 650,95 5 383,82 160 034,77

852 Pomoc społeczna 5 276 245,36 96 307,90 5 372 553,26

85203 Ośrodki wsparcia 619 720,00 15 255,90 634 975,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 12 255,90 65 255,90

4300 Zakup usług pozostałych 14 979,00 3 000,00 17 979,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 7 159,00 0,00 7 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - 107,00 3 393,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 459,00 107,00 566,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

93 632,00 3 221,00 96 853,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 93 632,00 3 221,00 96 853,00

85216 Zasiłki stałe 497 910,00 59 631,00 557 541,00

3110 Świadczenia społeczne 491 210,00 59 631,00 550 841,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 992 069,00 18 200,00 1 010 269,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703 455,00 18 200,00 721 655,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 234 982,94 0,00 1 234 982,94

85401 Świetlice szkolne 834 402,94 0,00 834 402,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 27 553,00 3 219,00 30 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 558 027,00 3 550,00 561 577,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 225,00 - 769,00 50 456,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 113,06 - 6 000,00 101 113,06

855 Rodzina 19 719 901,16 16 420,00 19 736 321,16

Id: 013D2A6B-4348-493C-8461-78ED4DE9BBEF. Podpisany Strona 3



85504 Wspieranie rodziny 758 480,00 15 376,00 773 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 700,00 16 420,00 63 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 292,00 - 500,00 792,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 730,00 - 544,00 1 186,00

85508 Rodziny zastępcze 35 000,00 1 847,00 36 847,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

35 000,00 1 847,00 36 847,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 13 000,00 - 803,00 12 197,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

13 000,00 - 803,00 12 197,00

Razem: 71 619 831,21 112 727,90 71 732 559,11

§ 3. Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na 2018 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 15.255,90 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 691 820,00 15 255,90 707 075,90

85203 Ośrodki wsparcia 602 528,00 15 255,90 617 783,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

602 528,00 15 255,90 617 783,90

Razem: 19 062 951,45 15 255,90 19 078 207,35

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 4.064,02 zł, zgodnie z tabelą nr 4,

3) zwiększyć wydatki o kwotę 19.319,92 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

150 369,00 0,00 150 369,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

147 364,00 0,00 147 364,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 89 400,00 1 073,61 90 473,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 063,38 2 990,41 32 053,79

4300 Zakup usług pozostałych 4 064,02 - 4 064,02 0,00

852 Pomoc społeczna 691 820,00 15 255,90 707 075,90

85203 Ośrodki wsparcia 602 528,00 15 255,90 617 783,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 12 255,90 65 255,90

4300 Zakup usług pozostałych 14 979,00 3 000,00 17 979,00

Razem: 19 062 951,45 15 255,90 19 078 207,35

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 013D2A6B-4348-493C-8461-78ED4DE9BBEF. Podpisany Strona 4



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 013D2A6B-4348-493C-8461-78ED4DE9BBEF. Podpisany Strona 5




